

یادگار امام(ره) در دیدار وزیر
و اعضای شورای راهبردی وزارت میراث فرهنگی:

نادیده گرفتن موفقیت‌های دولت بی‌انصافی است

۱ ↓



جریان‌های سیاسی بزرگ کشور از افراطی‌ها فاصله می‌گیرند

اجماع بر سر میانه‌روی

گروه سیاسی - حمله آمریکا و اسرائیل به ایران، ضرورت استقبال از رویکرد همکاری ملی و تقویت انسجام اجتماعی را تقویت کرد. حضور محمد باقر قالیباف، چهره شاخص اصولگرا و رقیب سیاسی همیشگی اصلاح‌طلبان در رأس تیم مذاکره‌کننده، مانع از آن نشد که رقبای سیاسی اصلاح‌طلب اعلام موضع درباره یک موضوع ملی را به اختلاف سلیاق سیاسی و جناحی گره بزنند. در این روزها به

➔ به همراه یادداشت‌هایی از محمد صادق جوادی حصار، محمود واعظی، علیرضا خجسته‌پور و محمد علی امانی

۲ ←

رشد مصرف، محدودیت واردات و ظرفیت ثابت پالایشگاه‌ها تصمیم‌گیری را سخت‌تر کرده است

معادله دشوار بنزین

سختگویی دولت: قیمت بنزین سهمیه‌ای تغییر نمی‌کند

۸ ←

تأکید رئیس قوه قضائیه بر مراعات
حقوق مردم در هر شرایطی

مداخله غیرقانونی

در زندگی مردم

ممنوع است

۳ ←

ضعیف‌ترین

نسخه نتانیا‌هو

در کاخ سفید

۴ ← ۵

در جلسه شورای نظارت
چه گذشت؟

صدا و سیما

تذکرگرفت

قول اصلاح داد

۳ ←

نگاهی به سریال‌های «هزار و یک‌شب» و «بدنام» از منظر عاملیت و کنشگری زنان در گفت‌وگو با زهرا اردکانی

زن غایب در میان زنان حاضر

۱۶ ←

یادگار امام^(۵) در دیدار وزیر و اعضای شورای راهبردی وزارت میراث فرهنگی:

نادیده گرفتن موفقیت‌های دولت بی‌انصافی است

گروه سیاسی - سید حسن خمینی با تشکر از

دولت به سبب مدیریت قابل قبول و خوبی که در چند ماه گذشته و جنگ داشت، گفت: «واقعاً بعدها در رابطه با این حوادث و اتفاقات و این تلاش‌ها، بسیار خواهند نوشت، روزهای سخت همراه با رمضان و بعد عید هیچ کمبودی در کالاهای اساسی احساس نشد و واقعاً بی‌انصافی است اگر کسی چشم روی این توفیق دولت ببندد و تشکر نکند.»

به گزارش جماران، یادگار امام(ره) در دیدار وزیر و اعضای شورای راهبردی وزارت میراث فرهنگی تأکید کرد: «نام امام چراغ راه است. البته تبلیغات باید منطقی و معقول باشد. اما نمادها میراث بزرگ فرهنگی یک قوم هستند. ملتی که گذشته خودش را فراموش کند، در کمراهی و ضلالت آینده را طی می‌کند. ما چرا از این جنگ ظالمانه سرافراز بیرون آمدیم؟ چون دارای تمدن بودیم. البته دارای یک ساختار دولت بسیار قوی هم بودیم. ما یک دولت ۱۰۰ ساله مستقر بسیار مستحکم داشتیم. ما نظام اداری و نظام ایدئولوژیک بسیار مستحکمی داشتیم و سومی هم این است که ما ملتی با سابقه بسیار بزرگ بودیم.»

وی ادامه داد: «بسیاری از این ملت باسابقه بزرگ نام‌ها، پرچم‌ها و نمادها است که از گذشته به امروز رسیده و اگر اینها را فراموش کنید، هویت خودتان را فراموش کرده‌اید. میراث فرهنگی یک ملت، گذشته‌اش نیست؛ چراغ آینده است.

۲۵۰۰ سال تاریخ پشت سر ماست. ما تمدنی داریم که از دل آن برآمده‌ایم. اما از اشتباهاتش درس گرفته‌ایم و باید خوبی‌هایش را تشدید کنیم. انسانی که اشتباه نکند، انسان نیست.»

یادگار امام با تأکید بر اینکه میراث گذشتگان ما هویت‌ساز ماست، گفت: «همه می‌گوییم نام امام به عنوان مهم‌ترین نماد انقلاب بماند. خدا رهبر شهید عزیزمان را رحمت کند. وقتی سرود

جديد جمهوری اسلامی تدوین شده بود، گفته بود نام امام را داخل آن بگذارید. چرا؟ برای اینکه این نام، یک چراغ راه است. فایده‌ای برای امام که ندارد، برای ما فایده دارد. البته باید مراقب بود که تبلیغات منطقی و معقول باشد؛ اما نمادها در حقیقت میراث بزرگ فرهنگی یک ملت هستند.»

وی افزود: «ما اگر زمین نخورديم، برای این است که ملتی با سابقه بسیار قوی بوديم. می‌توانستيم از دل این سابقه «رستم» بیرون بیاوريم. ملتی که در طول تاریخ نام پیامبر(ص) و صحابه را بر فرزندانشان گذاشته‌اند، هویت ملی آنها شکل گرفته است. ایران جایی است که فرهنگ ایرانی وجود دارد و ایران چیزی است که فرهنگ ایرانی او را ساخته است. امیرالمؤمنین(ع) و ابوالفضل(ع) از بزرگ‌ترین سازندگان تمدن ایرانی هستند. البته رأسش پیامبر عظیم‌الشان اسلام، کسی نمی‌تواند ایران را بدون وجود پیامبر، اهل بیت پیامبر و حبّ پیامبر تحلیل کند.»

سید حسن خمینی در پایان تأکید کرد: «ما برای عبور از گردنه‌های بزرگ، همان‌طور که احتیاج به یک ساختار مقتدر ایدئولوژیک و یک ساختار بسیار قدرتمند اداری و یک نظام سیاسی مقتدر داریم، احتیاج به یک زمینه تمدن‌سازی داریم ما یک فرهنگ غنی تمدن بسیار پیوسته داریم که یکی از ابعاد آن بحث بسیار مهم میراث فرهنگی و حفظ آن است.»

صالحی‌امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم در سخنانی با اشاره به موفقیت اخیر وزارتخانه در ثبت جهانی پرونده «قلعه الموت و استحکامات وابسته»، این دستاورد را حاصل جمعیت دانش، تجربه و تلاش مستمر مدیران، پژوهشگران و متخصصان میراث فرهنگی دانست و آن را نمونه‌ای موفق از هم‌افزایی ملی در صیانت از میراث تمدنی ایران و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های دیپلماسی فرهنگی برای ارتقای جایگاه بین‌المللی کشور



معاون اجرایی رئیس‌جمهور پاسخ رهبر انقلاب به نامه حزب الله لبنان
واشاره ایشان به یادداشت تفاهم ایران و آمریکا را یادآوری کرد

آفتاب آمد دلیل آفتاب

سردار جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران: برای کسانی که فارغ از اغراض سیاسی دنبال کسب نظر ولایت نیست به تفاهم‌نامه هستند در پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به رزمندگان حزب الله لبنان، نگاه معظم له به وضوح قابل درک است

جمهوری اسلامی و مسئولان آن را به چشم پیروز میدان می‌بینند. چنانکه استقبال عراقی‌ها از رئیس‌جمهوری و وزیر امور خارجه در نجف بیانگر همین مهم بود. قاعدتاً اینکه آمریکایی‌ها پندهایی از تفاهم را نقض کرده‌اند، به معنای آن نیست که تصمیم اتخاذشده از سوی شورای عالی امنیت ملی،

کرده و حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تفاهمنامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکا متجاوز قرار داده است.» در حالی که مخالفان تیم مذاکره‌کننده، مدعی مخالفت رهبر انقلاب با تفاهمنامه امضاشده هستند، خود ایشان در

گروه سیاسی - امضای یادداشت تفاهم میان ایران و آمریکا اگر چه تصمیمی جماعی (فقط با یک رای مخالف) از سوی شورای عالی امنیت ملی و با تأیید رهبر انقلاب بود، اما از همان ابتدا پنهانی شد تا یک جریان سیاسی اقلیت آن قلت بیاورد و روند قانونی تصمیم‌سازی‌ها در جمهوری اسلامی را تخطئه کند.

این جریان سیاسی به پشتوانه برخورداری از آتنن صداوسیما و برخی تریبون‌های دیگر با استناد به یک جمله از پیام رهبری -که در آن اشاره شده بود ایشان نظر دیگری داشته‌اند- مدعی شدند که اساساً رهبر انقلاب موافق چنین تصمیمی نبوده‌اند. از مواضع برخی از این طیف سیاسی این گونه برمی‌آید که آنان غیرمستقیم تلاش کردند این گزاره را القا کنند که اعضای شورای عالی امنیت ملی برخلاف دیدگاه و خواست رهبر انقلاب عمل کرده و چه بسا اتخاذ چنین تصمیمی را به ایشان تحمیل کرده‌اند. چنانکه یکی از نمایندگان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در همین باره مدعی شد که از میان ۱۳ عضو شمام فقط یک نفر نظر رهبری را به درستی تشخیص داده و آن یک نفر هم سعید جلیلی بوده است. همین فضا سازی‌ها و تلاش برای دوقطبی سازی حول تفاهمنامه در ادامه منجر به تهدید جانی رئیس‌جمهوری، نسبت دادن اتهام سازشکاری به اعضای تیم مذاکره‌کننده و در نهایت مواجعه و رفتار نادرست با رئیس‌جمهوری و وزیر امور خارجه در حاشیه مراسم تشییع رهبر شهید شد. منطق خود حق‌پندارانه مخالفان، هم‌زمان هیچ توجهی هم به توضیحات روشن رئیس‌جمهوری، رئیس مجلس به عنوان رئیس هیأت مذاکره‌کننده و وزیر امور خارجه نداشت. بماند که توضیحات مسعود پزشکیان در همین باره و اشاره ایشان به صدور مجوز مذاکره از سوی رهبر شهید و تأیید تفاهمنامه از سوی رهبر انقلاب در صداوسیما هم سانسور شد تا ثابت شود که مرغ مخالفان یک پا دارد!

حالا محمد جعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور در شبکه ایکس و در پاسخ به همین فضا سازی‌ها بخشی از پاسخ رهبر انقلاب به نامه دبیرکل و رزمندگان حزب الله لبنان را یادآوری کرده که در آن رهبر انقلاب به تفاهمنامه یادشده اشاره می‌کنند. قائم‌پناه نوشته است: «پیام رهبر انقلاب به رزمندگان حزب الله، که حفظ تمامیت ارضی و پایان تجاوز به لبنان را «شرط اول تفاهمنامه» می‌خوانند، بسیاری از روایت‌های نادرست در مورد تفاهمنامه را اصلاح می‌کند. این تعبیر، نشان می‌دهد تفاهمنامه در چارچوب اهداف راهبردی نظام و حمایت از محور مقاومت تعریف شده است. رهبر انقلاب ۴ مردادماه و در بخشی از پاسخ به نامه بیعت دبیرکل و رزمندگان حزب الله با ایشان آورده بودند: «جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای خط مشی رهبر معظم و شهید انقلاب امام سیدعلی خامنه‌ای رضوان الله تعالی علیه، دفاع از این مجاهدان مظلوم و مقتدر را سیاست راهبردی خود تعیین

تفاهمنامه پایان جنگ؛ تفاهمنامه‌ای از موضع عزت و قدرت

سردار بالله جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران گفته است: با جنجال برخی انسان رسانه‌ها طی هفته‌های اخیر روایت‌های نادرست با انگیزه‌های سیاسی نسبت به تفاهمنامه پایان جنگ چنان پررنگ شد که عده‌ای بدون آگاهی از مفاد آن، با تصور اینکه این متن یک سند تسلیم و خسارت‌بار برای کشور است، علیه آن موضع‌گیری کرده و حتی در برخی جمععات شبانه به آتش‌زدن آن روی آورده و فیلم‌های آن را در پیام‌رسان‌های داخلی منتشر ساختند. این افراد آگاهانه و با انگیزه‌های سیاسی یا بدون فهم درست از پیام مقام معظم رهبری در این خصوص، باب هرنوع تبیین درست و دقیق در جامعه نسبت به متن تفاهمنامه را بستند. در فرازی آورده‌اند: «جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای خط مشی رهبر معظم و شهید امام سید علی خامنه‌ای رضوان الله به گفته جوانی، اینک برای کسانی که فارغ از اغراض سیاسی دنبال کسب نظر ولایت نیست به تفاهمنامه هستند، در پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به رزمندگان حزب الله لبنان، نگاه

معظم له به وضوح قابل درک است. حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در این پیام با اشاره به مقاومت در برابر رفتارهای جنایت‌کارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی و تأکید بر اینکه راهی جز جهاد و مقاومت پیش رو نمانده، دفاع از این مجاهدان مظلوم و مقتدر را سیاست راهبردی خود تعیین کرده و حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تفاهمنامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکا متجاوز قرار داده است.» وی افزوده است: نگاه معظم له نسبت به تفاهمنامه پایان جنگ بسیار روشن است؛ این تفاهمنامه از موضع عزت و قدرت، با شروطی مشخص بوده که اولین شرط آن مربوط به لبنان است. گرچه آمریکایی‌ها مکرر نقض تعهد کردند، جمهوری اسلامی برای تحقق اولین شرط تفاهمنامه، در حالی که ارتش صهیونیستی تهاجم سنگین به ضاحیه در جنوب لبنان را آغاز کرده بود، محکم ایستاد و با وارد کردن ضربات کوبنده موسیقی به صورت پیش‌دستانه روی صهیونیست‌ها، مانع استمرار آتش آنان در جنوب بیروت شد. معاون سیاسی سپاه تأکید کرد: «اهمیت این اقدام قاطع و بازدارنده برای کل حزب الله لبنان از جمهوری اسلامی را در پی داشت. اهمیت این شرط اول آجتان است که رهبر معظم انقلاب در پیام خود به آن اشاره کرده و سیاست راهبردی جمهوری اسلامی در قبال مقاومت لبنان را برجسته و مورد تأکید قرار دادند.»

نسنجیده و به دور از آینده‌نگری بوده است. جمهوری اسلامی از ابتدا هم چنانکه بارها محمد باقر قالیباف تأکید کرده با بی‌اعتمادی به آمریکا وارد مذاکره شده بود. حال که آمریکا بندهایی از تفاهم را نقض کرده، پاسخ ردخورش را هم گرفته است. به نظری رسد زین پس هم اگر قرار بر مذاکره باشد، همان چارچوب تفاهم امضاشده میان دو کشور مبنا خواهد بود، چنانکه میانجی‌ها هم بر بازگشت به همین مبنا تأکید دارند. بنابراین، یادآوری فرازی از پاسخ رهبر انقلاب به نامه دبیرکل حزب الله لبنان از سوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور استاد به تفاهمنامه یادشده، در حکم این بیت مولانا است که «آفتاب آمد دلیل آفتاب / گر دلپیت یابد از وی رومتاب.» رهبر انقلاب اگرچه نظر دیگری داشته‌اند اما به جمع‌بندی شورای عالی امنیت ملی صحه گذاشته و اجازه امضای آن را داده‌اند. به گفته رئیس‌جمهوری در جلسه روز یکشنبه هیأت دولت امگر امکان دارد دولت بدون هماهنگی و اذن مقام معظم رهبری اقدامی در مسائل کلان کشور انجام دهد؟»

تأیید حمایت جمهوری اسلامی از حزب الله لبنان، به همین یادداشت تفاهم ارجاع می‌دهند. جالب اینکه حزب الله لبنان هم بر خلاف این طیف سیاسی مخالف داخلی، امضای تفاهمنامه را یک پیروزی بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران و مقاومت می‌داند. در بخشی از پیام حزب الله لبنان (۲۵ خرداد) امضای یادداشت تفاهم، به عنوان یک دستاورد بزرگ که منجر به برقراری آتش‌بس در تمامی جبهه‌ها و از جمله لبنان شده به رهبری و ملت جمهوری اسلامی ایران تبریک گفته شد. محمد فنیش، رئیس هیأت اعزامی حزب الله برای مراسم تشییع رهبر شهید نیز در دیدار با محمدباقر قالیباف، رئیس هیأت مذاکره‌کننده ایران گفته بود: «ما معتقدیم که جنگ در لبنان با دخالت جمهوری اسلامی ایران و الزام آمریکا و رژیم صهیونیستی به اجرای شروط مندرج در یادداشت تفاهم متوقف شد و پایان نهایی جنگ نیز از همین مسیر ممکن است.» بخش دیگری از جبهه مقاومت در عراق نیز همانند حزب الله لبنان،

شرایط عمومی آگهی مزایده

شماره ۰۰۵۰۰۱۰۲۴۰۰۰۰۰۰۰۶

شرح در صفحه ۹

آگهی فروش سهام کارخانه آرد و سیوس سمنان

شرکت توسعه تجارت سرمایه پادار قشم در نظر دارد ۵۲٪ سهام خود را در شرکت تولیدی کارخانجات آرد و سیوس سمنان با شرایط مندرج در سایت شرکت از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۰۲۱-۹۱۲۱۰۵۰۹۵۷ آقای عبدالحسینی تماس گرفته و یا به آدرس سایت شرکت به نشانی زیر مراجعه نمایند.

www.ttsarmayeh.com

مزایده عمومی ویژه
فروشی املاک مازاد
بانک صادرات ایران

شماره ۱۴۰۵/۳

بانک صادرات ایران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده املاک به سایت بانک به آدرس www.bsi.ir مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و یا با شماره تلفن‌های ۸۸۸۳۶۱۳۶ و ۰۸-۲۱۰۸۴۷۶۳۰ تماس حاصل نمایند.

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران